
 

 

 
Znovu ve hře 

 (Second Act) 

 
Distribuční list č. FRE18032 

 
Země původu :             USA 
Rok výroby :             2018 
Světová práva :             STX Entertainment            
Tuzemská distribuce:   Vertical Entertainment                                                                                          
Premiéra :             27. prosince 2018 
Formát :                         2D titulky 
Přístupnost:                  nevhodné pro děti do 12 let 
Délka :             98 min                      Formát :        širokoúhlý 
Verze :             české titulky                                          Zvuk :        5.1. 
Žánr :             komedie / romantický                           Provedení :  barevný                                                           
 
Režie : Peter Segal            
Scénář : Elaine Goldsmith-Thomas, Justin Zackham            
Kamera :            Ueli Steiger           
Hudba :  Michael Andrews           
Produkce : Elaine Goldsmith-Thomas, Jennifer Lopez, Benny Medina, Justin Zackham           
Hrají :                 Jennifer Lopez, Milo Ventimiglia, Vanessa Hudgens, Leah Remini              
                                                                                                                                                                                                                                          
                                                                   
Obsah:   Nikdy není pozdě začít znovu! Vtipný a zároveň romantický film o cestě jedné obyčejné dívky 
za štěstím. Maya pracuje v místním supermarketu a marně čeká na povýšení, protože jí chybí tolik 
potřebný vysokoškolský diplom. Vše se rozhodnou vyřešit její přátelé a díky nové identitě, kterou pro ni 
vytvoří, Maya získá pozici, o které vždycky snila. Tím ale její nesnáze nekončí. 
 
 
Slogan:  Její talent byl skutečný. Její životopis nikoli. 
 
 
 
Stránky filmu : http://www.vertical-ent.cz/klient-84/kino-78/stranka-1669/film-272420 
 
 
 
Programování :                                  Vertical Entertainment s.r.o. 

Soukenická 13, 110 00 Praha 1 
Telefon : +420 296 580 323 

Internet : http://www.vertical-ent.cz/ 

http://www.vertical-ent.cz/klient-84/kino-78/stranka-1669/film-272420
http://www.vertical-ent.cz/

